SEQ. INSC. CANDIDATO SOLICITAÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 59609 Juliana Teresa dos Santos Ferreira da Cunha Tempo adicional Deferido -

2 60089 Leticya Jacob Gentil Tempo adicional Deferido -

3 58823 Mariana Santana Adorno Alves Teixeira Não especificado Não apreciado Candidata não enviou o requerimento

59789

59792
Deferido -4

Prof. Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.891/2024

EDITAL Nº  083/2025

RESULTADO PRELIMINAR - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA,

INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2026 REFERENTE AO EDITAL

UNIFICADO Nº 076/2025 - CAMPI GURUPI E PARAÍSO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar - Solicitações de

Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma de Graduação referente ao primeiro semestre de

2026, conforme o item 7 do Edital nº 076/2025.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 30 de outubro de 2025

OBS: A concessão de condição especial (Item 7, do Edital nº 076/2025) não se confunde com a análise a ser realizada pela Comissão de Verificação, como requisito para concorrência de vagas da

Cota/PCD (Item 14.7, do Edital nº 076/2025).

Saulo de França Quixabeira Tempo adicional